
PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO
PMSP-SECRETARIA MUNIC. INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926345  - PMSP - SECRETARIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

PREGÃO 90004/2024

Às 16:15 horas do dia 05 de April do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ROGER WILLIANS DA FONSECA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 60232024/00000360, Pregão nº 90004/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de outsourcing com locação, instalação,
fornecimento de peças, baterias e manutenção preventiva e corretiva de No-Breaks para atendimento das
unidades do Programa Descomplica SP da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

Entrega de propostas: De 05/03/2024 às 08:00 até 20/03/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 20/03/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/03/2024 às 10:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 20/03/2024 às 10:11:50
Bom dia, Sres. Licitantes. Seguem algumas orientações abaixo para o prosseguimento do certame:
1) Atentem-se aos requisitos do Edital. O Termo de Referência está disponível no Anexo I. 2) O
critério de julgamento deste certame é o de MENOR PREÇO TOTAL GLOBAL (para 36 meses);

Sistema 20/03/2024 às 10:12:25

3) Tenham sempre à disposição para envio IMEDIATO toda a documentação necessária para
habilitação, notadamente: i) proposta comercial com composição de custos detalhada; ii)
atestado(s) de capacidade técnica conforme item 11.5.4; e iii) balanço contábil do exercício,
devidamente registrado na junta comercial, conforme a legislação vigente;

Sistema 20/03/2024 às 10:13:00
4) Qualquer problema/dúvida sobre o ambiente eletrônico do licitante, deve ser direcionado
EXCLUSIVAMENTE aos canais oficiais do Comprasgov. Esta Comissão NÃO POSSUI qualquer
acesso às funcionalidades dos participantes.

Sistema 20/03/2024 às 10:31:34
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 20/03/2024 às 13:09:02
Senhores, suspenderemos a sessão para almoço, com retorno às 15h. Por gentileza, utilizem esse
tempo para deixar a documentação em ordem, sob pena de desclassificação.

Sistema 20/03/2024 às 14:26:20
Senhores Licitantes. Relembro que a Sessão será retomada às 15h e reforço para que, neste período,
deixem a documentação em termos para ser enviada de forma ágil. Obrigado.

Sistema 20/03/2024 às 15:01:44 Retomaremos a Sessão com os próximos colocados.

Sistema 20/03/2024 às 15:24:47 Peço que aguardem a conferência dos documentos, por gentileza.

Sistema 20/03/2024 às 16:04:29 Sessão encerrada. Obrigado a todos.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

1 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Data/Hora Descrição

20/03/2024 às 10:00:01 Abertura da sessão pública

20/03/2024 às 10:31:33 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Locação de Energia Ininterrupta (Nobreak). Vide edital

UNIDADE

1

Adjudicado e Homologado

R$ 540.000,0000Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.439.***-*4 - ROGER WILLIANS DA FONSECA para POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE
ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ 57.334.195/0001-23, melhor lance: R$ 124.000,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

23.226.948/0001-65 - ALLGED SOLUCOES DE TI LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20.000.000,0000  -

Valor proposta: R$ 20.000.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

38.499.726/0001-93 - BAEZA SOLUCOES COMERCIAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 500.000,0000  -

Valor proposta: R$ 500.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

14.432.754/0001-25 - CAELIHCOM SOLUCOES E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 360.000,0000  -

Valor proposta: R$ 86.400.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

05.746.534/0001-85 - COSTA & NUNES INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 120.000,0000
Fornecedor
inabilitado

Valor proposta: R$ 1.000.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 125.000,0000  -

Valor proposta: R$ 125.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

73.305.484/0001-50 - ENERGYWORK COMERCIO E SERVICOS
ELETRO ELETRONICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 936.000,0000  -

Valor proposta: R$ 936.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

13.398.436/0001-22 - G.CONTEC CONSTRUCAO E
TERCEIRIZACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 130.000,0000  -

Valor proposta: R$ 10.000.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

19.604.080/0001-12 - MMI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 331.000,0000  -

Valor proposta: R$ 361.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

40.649.288/0001-44 - NEW TECH SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 288.000,0000  -

Valor proposta: R$ 2.520.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 - Locação de Energia Ininterrupta (Nobreak)

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 2.700,0000

3 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

57.334.195/0001-23 - POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE
ASSISTENCIA TECNICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 124.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 540.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

03.921.700/0001-07 - POWERENG SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 64.200,0000
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 64.200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

31.978.612/0001-87 - RTT INFORMATICA E
TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 237.700,0000  -

Valor proposta: R$ 1.000.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.686.391/0001-17 - TRANSFER SERVICOS DE ENERGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 210.000,0000  -

Valor proposta: R$ 331.200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

20.324.748/0001-57 - VLP NOBREAKS E ESTABILIZADORES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 218.000,0000  -

Valor proposta: R$ 500.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

20/03/2024 10:04:03 13.398.436/0001-22 R$ 5.000.000,0000

20/03/2024 10:04:09 13.398.436/0001-22 R$ 4.000.000,0000

20/03/2024 10:04:18 13.398.436/0001-22 R$ 2.000.000,0000

20/03/2024 10:04:24 13.398.436/0001-22 R$ 1.000.000,0000

20/03/2024 10:04:31 13.398.436/0001-22 R$ 500.000,0000

20/03/2024 10:04:39 13.398.436/0001-22 R$ 250.000,0000

20/03/2024 10:04:48 13.398.436/0001-22 R$ 130.000,0000

20/03/2024 10:06:42 31.978.612/0001-87 R$ 500.000,0000

20/03/2024 10:07:51 31.978.612/0001-87 R$ 400.000,0000

20/03/2024 10:08:16 31.978.612/0001-87 R$ 350.000,0000

20/03/2024 10:08:29 57.334.195/0001-23 R$ 250.000,0000

20/03/2024 10:08:50 31.978.612/0001-87 R$ 329.000,0000

20/03/2024 10:08:57 05.746.534/0001-85 R$ 120.000,0000

20/03/2024 10:09:11 20.324.748/0001-57 R$ 360.000,0000

20/03/2024 10:10:14 20.324.748/0001-57 R$ 300.000,0000

20/03/2024 10:10:19 57.334.195/0001-23 R$ 162.000,0000

20/03/2024 10:11:15 15.686.391/0001-17 R$ 290.000,0000

20/03/2024 10:12:35 31.978.612/0001-87 R$ 287.300,0000

4 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

20/03/2024 10:13:09 15.686.391/0001-17 R$ 280.000,0000

20/03/2024 10:13:23 57.334.195/0001-23 R$ 150.000,0000

20/03/2024 10:13:49 31.978.612/0001-87 R$ 277.700,0000

20/03/2024 10:14:12 15.686.391/0001-17 R$ 250.000,0000

20/03/2024 10:14:19 40.649.288/0001-44 R$ 288.000,0000

20/03/2024 10:15:19 31.978.612/0001-87 R$ 247.000,0000

20/03/2024 10:15:49 15.686.391/0001-17 R$ 240.000,0000

20/03/2024 10:17:47 31.978.612/0001-87 R$ 237.700,0000

20/03/2024 10:18:33 15.686.391/0001-17 R$ 230.000,0000

20/03/2024 10:18:54 57.334.195/0001-23 R$ 129.600,0000

20/03/2024 10:20:29 20.324.748/0001-57 R$ 280.000,0000

20/03/2024 10:20:41 14.432.754/0001-25 R$ 360.000,0000

20/03/2024 10:22:16 20.324.748/0001-57 R$ 228.000,0000

20/03/2024 10:23:07 15.686.391/0001-17 R$ 220.000,0000

20/03/2024 10:23:47 57.334.195/0001-23 R$ 124.000,0000

20/03/2024 10:23:58 19.604.080/0001-12 R$ 331.000,0000

20/03/2024 10:25:31 20.324.748/0001-57 R$ 218.000,0000

20/03/2024 10:26:01 15.686.391/0001-17 R$ 210.000,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/03/2024 10:00:02 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 20/03/2024 10:28:02 O item 1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 20/03/2024 10:31:23 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
03.921.700/0001-07

20/03/2024 10:34:22
Sr. Fornecedor POWERENG SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, CNPJ 03.921.700/0001-07, você foi
convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Sr(a) Licitante, este é seu melhor valor?
Poderia conceder algum desconto? Ressalto que é o valor global para 36 meses..

pelo participante
03.921.700/0001-07

20/03/2024 10:37:22
Sr. Pregoeiro, inserimos o valor total mensal, quando na verdade o sistema exigia que fosse inserido
o valor total para 36 meses

pelo participante
03.921.700/0001-07

20/03/2024 10:37:52 foi um equivoco

Sistema para o
participante
03.921.700/0001-07

20/03/2024 10:43:38 Ok, por isonomia iremos desclassificar a empresa - por não atender o item 6.1 do Edital.

Sistema para o
participante
03.921.700/0001-07

20/03/2024 10:44:47
O item 1 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor POWERENG
SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, CNPJ 03.921.700/0001-07. Motivo: Proposta desclassificada.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 10:46:28

Sr. Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85, você foi convocado para negociação
de valor do item 1. Justificativa: Sr(a) Licitante, este é seu melhor valor? Poderia conceder algum
desconto? Ressalto que é o valor global para 36 meses..

5 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 10:49:05
Bom dia Prezados(as), Considerando que o valor seja global para 36 meses, informo que estamos
em nosso limite.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 10:50:49 Obrigado. Daremos prosseguimento à análise dos documentos.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 10:51:15
O item 1 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor COSTA &
NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85. Motivo: Proposta aceita.

Sistema 20/03/2024 10:51:15
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 20/03/2024 11:01:15.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 10:54:57

Sr. Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 11:24:00 do dia 20/03/2024. Justificativa: Sr.
Licitante, enviar: i) proposta comercial com descritivo dos equipamentos e composição de custos
detalhada; ii) atestado(s) de capacidade técnica; iii) balanço contábil; iv) certidões; e v) declarações
assinadas (se possível, as declarações em um único arquivo para facilitar a conferência). .

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 11:24:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:24:00 de 20/03/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85.

pelo participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 11:24:19 Prezados(as), Por gentileza, seria possivel conceder mais 20 minutos.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 11:31:13

Sr. Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:00:00 do dia 20/03/2024. Justificativa:
Concedido prazo por igual período. .

pelo participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 11:59:43
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:59:43 de 20/03/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:07:37
A proposta está sendo analisada pela área técnica. Favor, enviar o balanço juntamente do Anexo VI
e as demais certidões.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:09:19

Sr. Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:38:00 do dia 20/03/2024. Justificativa: Envio
das certidões de regularidade fiscal e jurídica; envio do balanço contábil. .

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:21:37 Com o envio dos documentos solicitados, suspenderemos para almoço e deliberações.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:38:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:38:00 de 20/03/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:39:10 Sr. Licitante, favor enviar os documentos solicitados sob pena de inabilitação.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:44:19 Concederei mais 20min improrrogáveis, posto que já abri prazo por 3 oportunidades.

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 12:45:05

Sr. Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 13:05:00 do dia 20/03/2024. Justificativa: Envio
documentação restante. .

Sistema para o
participante
05.746.534/0001-85

20/03/2024 13:05:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:05:00 de 20/03/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 05.746.534/0001-85.

6 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

20/03/2024 10:54:57

Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA,
CNPJ 05.746.534/0001-85 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/03/2024 11:24:00. Motivo: Sr.
Licitante, enviar: i) proposta comercial com descritivo dos equipamentos e composição de custos detalhada; ii) atestado(s) de
capacidade técnica; iii) balanço contábil; iv) certidões; e v) declarações assinadas (se possível, as declarações em um único
arquivo para facilitar a conferência). .

20/03/2024 11:31:13
Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA,
CNPJ 05.746.534/0001-85 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/03/2024 12:00:00. Motivo:
Concedido prazo por igual período. .

20/03/2024 11:59:43
Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA,
CNPJ 05.746.534/0001-85 finalizou o envio de anexo.

20/03/2024 12:09:19
Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA,
CNPJ 05.746.534/0001-85 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/03/2024 12:38:00. Motivo: Envio
das certidões de regularidade fiscal e jurídica; envio do balanço contábil. .

20/03/2024 12:45:05
Fornecedor COSTA & NUNES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM TELECOMUNICACOES LTDA,
CNPJ 05.746.534/0001-85 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/03/2024 13:05:00. Motivo: Envio
documentação restante. .

20/03/2024 15:06:39

Fornecedor POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ 57.334.195/0001-23
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/03/2024 15:36:00. Motivo: Sr. Licitante, enviar: i) proposta
comercial com descritivo dos equipamentos e composição de custos detalhada; ii) atestado(s) de capacidade técnica; iii)
balanço contábil com os critérios do anexo VI ; iv) certidões; e v) declarações assinadas..

20/03/2024 15:16:10
Fornecedor POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ 57.334.195/0001-23
finalizou o envio de anexo.

05/04/2024 16:15:11
Fornecedor POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ 57.334.195/0001-23 teve
a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 124.000,0000.

05/04/2024 16:15:12 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/03/2024 13:07:56
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 20/03/2024 13:17:56.

Sistema para o
participante
57.334.195/0001-23

20/03/2024 15:02:38
Sr(a) Licitante, este é seu melhor valor? Poderia conceder algum desconto? Ressalto que é o valor
global para 36 meses.

pelo participante
57.334.195/0001-23

20/03/2024 15:03:40 Boa tarde. Sim, esse é o nosso melhor valor final.

Sistema 20/03/2024 15:06:09
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 20/03/2024 15:16:09.

Sistema para o
participante
57.334.195/0001-23

20/03/2024 15:06:39

Sr. Fornecedor POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA LTDA,
CNPJ 57.334.195/0001-23, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para
encerrar o envio: 15:36:00 do dia 20/03/2024. Justificativa: Sr. Licitante, enviar: i) proposta
comercial com descritivo dos equipamentos e composição de custos detalhada; ii) atestado(s) de
capacidade técnica; iii) balanço contábil com os critérios do anexo VI ; iv) certidões; e v)
declarações assinadas..

pelo participante
57.334.195/0001-23

20/03/2024 15:16:11
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:16:11 de 20/03/2024. 21 anexos
foram enviados pelo fornecedor POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSISTENCIA
TECNICA LTDA, CNPJ 57.334.195/0001-23.

Sistema 20/03/2024 15:49:43
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 20/03/2024 15:59:43.

7 de 805/04/2024 16:15



UASG 926345 PREGÃO 90004/2024

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 20/03/2024 15:16:09

Intenção de recurso na habilitação: 20/03/2024 15:59:43

8 de 805/04/2024 16:15


